VII. 1. 4. HAS ERGO HABENTES PROMISSIONES, — nimirus Christianos fore tempora Dei, ejusque filios et filias, atque habituros Deum in eo. inhabitantem et inambulantem, uti precessit.

Depin-

peccatum,

carnale et

spirituale.

MUNDEMUS NOS AB OMNI INQUINAMENTO CARNIS

ET SPIRITU. — Hinc Theologi sumunt divisionem

peccati: in carnale, quod versatur circa obiec-

tum carnale, facitque hominem quasi bestiam, uti

est gula, libido, ebrietas; et spirituale, quod ver-

satur circa objectum spirituale, facitque hominem

quasi demum: ut est ira, superbia, inuidia.

Secundo, apposite S. Basilius, Reg. 54 inter bre-
viories: inquinamentum, inquit, carnis est, car-
nalia agere: inquinamentum spiritus est, talia
agentibus se miscere, cum iisque versari et com-
municare; uti Corinthii hi miscerant colloquia,
et communicabant cum fornicio, quem omni-
no vitari solebat Apostolus.

PERFICIENTES SANCTIFICATIONEM, — *ἐπιστολὴν, sancti-*

monium, ut unus purgata omni inquinamento

carnis et spiritus, perfecte sit sancta et pura,

sanctisque operibus dedita in timore Dei: quia